
 

Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 86 

 

от 23 июля 2015 г. 

 

О внесении изменений и дополнений  

в постановление администрации Ветютневского сельского  

поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от 03.07.2015г. № 75 «Об утверждении 

административного регламента предоставления  

Администрацией Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

муниципальной услуги «Предварительное согласование 

предоставления земельных участков»  

 

В связи с приведением в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации постановления Фроловского 

муниципального района Волгоградской области от 03.07.2015г. № 75 «Об 

утверждении административного регламента предоставления 

Администрацией Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги 

«Предварительное согласование предоставления земельных участков» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области от 03.07.2015г. № 75 «Об утверждении административного 

регламента предоставления Администрацией Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области муниципальной услуги «Предварительное согласование 

предоставления земельных участков» следующее изменения и 

дополнения: 

1.1. Приложение №1 постановления администрации Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от 03.07.2015г. № 75 «Об утверждении 

административного регламента предоставления Администрацией 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области муниципальной услуги 

«Предварительное согласование предоставления земельных 

участков»  изложить в следующей редакции: 

      



«Приложение1 

к административному регламенту 

 

В администрацию Ветютневского  

сельского поселения 

                            Фроловского муниципального района  

       Волгоградской области 

                           

                            от __________________________________ 

(для юридических лиц - полное                                

наименование, организационно-правовая 

форма, ОГРН, ИНН; для физических лиц - 

фамилия, имя, отчество, реквизиты 

документа, удостоверяющего личность, 

ИНН)                          

____________________________________

__________________________________ 

       ____________________________________ 

       ____________________(далее – заявитель) 

       в лице _____________________________, 

(Ф.И.О. и должность представителя 

заявителя) 

действующего на основании 

__________________________________. 

(номер и дата документа, 

удостоверяющего                                            

полномочия представителя заявителя) 

Место нахождения (место 

жительства)заявителя:                                                           

                            __________________________________ 

                            __________________________________ 

                            ___________________________________ 

                            Почтовый адрес для корреспонденции:                                                                                                

    ___________________________________                                                                                

                                           __________________________________ 

Контактный телефон: 

__________________________________  

адрес электронной почты: 

__________________________________ 

 

Заявление 

о предварительном согласовании предоставления земельного участка 

(без проведения торгов) 

 



На   основании   ст.  39.15  Земельного  кодекса  Российской  Федерации 

прошу предварительно согласовать предоставление без проведения торгов 

земельного участка размером  ________________________________________, 

расположенного по адресу: __________________________________________,  

кадастровый номер _________________________________________________                                                                                                   

(если границы такого земельного участка подлежат уточнению  

в   соответствии   с   Федеральным   законом "О государственном                              

кадастре недвижимости"). 

образование которого предусмотрено Решением 

__________________________________________________________________ 

(наименование  органа  исполнительной  власти,  уполномоченного  в  

области государственного   кадастрового   учета  недвижимого  имущества  и  

ведения государственного кадастра недвижимости) от "__" ____ 20__ г. N___ 

кадастровый номер или кадастровые номера земельных участков, из которых 

предусмотрено образование испрашиваемого земельного участка 

__________________________________________________________________ 

(в соответствии с проектом межевания территории, со схемой расположения 

земельного участка  или с проектной документацией о местоположении 

испрашиваемого земельного участка) 

Основание предоставления земельного участка без проведения торгов: 

__________________________________________________________________ 

(указать основания из числа предусмотренных п. 2 ст. 39.3, ст. 39.5, п. 2 ст. 

39.6, п. 2 ст. 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации) 

Вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок:  

__________________________________________________________________

для использования в целях___________________________________________  

Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных 

(муниципальных) нужд______________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

(в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного 

участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд) 

Реквизиты решения об утверждении документа территориального  

планирования и (или) проекта планировки территории 

__________________________________________________________________ 

(в случае, если земельный участок предоставляется для размещения 

объектов, предусмотренных указанным документом и (или) проектом) 

К заявлению__________________________ о предварительном согласовании 

(наименование/Ф.И.О. заявителя)  

предоставления земельного участка прилагаются оригиналы (копии) 

следующих документов:  ____________________________________________ 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 



Способ получения результата муниципальной услуги (нужное отметить V): 

|__| - в виде бумажного документа при личном обращении по месту подачи 

заявления 

|__| - в виде бумажного документа посредством почтового отправления по 

адресу: ________________________________________________________ 

|__| - в виде электронного документа посредством электронной почты, e-mail: 

_______________________________________________________________ 

 

Об ответственности за достоверность представленных сведений 

предупрежден(а):___________________________ 

    (подпись заявителя) 

 

На обработку персональных данных в комитете по управлению 

государственным имуществом Волгоградской области согласен(а): 

_______________________                                                                              

(подпись заявителя) 

                                

Заявитель: 

_____________________          ______________            ________________ 

(должность представителя             (подпись)                     (Ф.И.О. заявителя) 

заявителя юридического лица) 

 

«_____» _______________20___ г.  М.П. 

 

________________________________________                        ______________                                          

(Ф.И.О.специалиста, принявшего документы)        (подпись)                                                                      

 

 

Расписка получена 

«____» ________________20__ г. 

_______________________________                                ______________» 

(Ф.И.О. заявителя или его представителя)    (подпись) 

 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте 

Ветютневского сельского поселения www.vetyutnevskoe.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                                    С.Б.Кобченко 
 
 

 

http://www.vetyutnevskoe.ru/

